

**Tuotteen nimi:**

Vapaaehtoistyön kurssi. Vapaaehtoistyön kurssi sisältää koulutuksen ja perhekahvilakäynnin.

**Mahdollinen yhteistyökumppani:**

Mannerheimin Lastensuojeluliitto

**Kohderyhmä:**

Opiskelijaryhmä. Ryhmässä oli 10–15 maahanmuuttajataustaista nuorta, ja heidän kielitaitonsa oli A2–B1.

**Tarve:**

Minua kiinnosti vapaaehtoistyön tekeminen opiskelijoitteni kanssa, ja halusin heidän ymmärtävän, mitä on vapaaehtoistyö, kuka sitä voi tehdä ja miten voisi itse osallistua tekijänä ja hyödyntäjänä. Vapaaehtoistyön kurssin avulla sain myös uuden suomen kielen oppimisympäristön opiskelijoilleni, koska kurssin aikana he kohtasivat useita suomen kielen puhujia.

**Toteutus:**

Mannerheimin Lastensuojeluliitosta tuli kouluttaja koululle, ja hän piti päivän mittaisen koulutuksen, johon osallistuimme ryhmänä. Koulutuksen jälkeen opiskelijat jaettiin pareihin ja tavoitteena oli, että jokainen pari vieraili Mannerheimin Lastensuojeluliiton perhekahviloissa, leikki lasten kanssa ja tutustui perheisiin. Opiskelijoille annettiin mahdollisuus vieraila perhekahviloissa useamminkin koulupäivien aikana ja suorittaa perhekahvilan työntekijäkoulutus, jonka voi mahdollisesti liittää osaksi opintojaan ammatillisessa perustutkinnossa. Kaksi opiskelijaa suoritti perhekahvilan työntekijän koulutuksen.

Perhekahvilakäynnillä opiskelijat leikkivät lasten kanssa, ja he valmistelivat oppitunneilla ohjelmaa, jonka he toteuttivat perhekahvilassa. Tavoitteena oli myös keskustella vanhempien kanssa. Osa opiskelijoista ei halunnut vieraila perhekahvilassa ollenkaan.

Vapaaehtoistyön kurssin aikana osallistuimme myös taidenäyttelyn avajaisiin työskentelemällä illan ajan vaatesäilytyksessä. Taidenäyttely oli toteutettu vapaaehtoistyön voimin, joten se sopi kurssimme sisältöön.

**Arviointi ja huomioitavaa:**

Osa perhekahvilakäynneistä vaatii opettajan läsnäolon, joten se kannattaa ottaa huomioon, kun laskee resursseja kurssille. Tulevina vuosina tavoitteenani on lisätä yhteistyökumppaneita ja mahdollistaa vapaaehtoistyön tekemistä eri ikäryhmien kanssa.